ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 24 » июля 2018 г.        №52/124

пос. Красная Заря

Об ответственном за  прием заявлений о  включении
избирателя в список избирателей по месту нахождения
на дополнительных выборах Губернатора Орловской
области 9 сентября 2018 года

В соответствии с  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме граждан Российской Федерации», Законом Орловской области
от  4  июня  2012  года  №  1364-ОЗ  «О  выборах  Губернатора  Орловской
области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации от 06.06.2018 года №161/1316-7 «О Порядке подачи заявления о
включении  избирателя,  участника  референдума  в  список  избирателей,
участников  референдума  по  месту  нахождения  на  выборах  в  органы
государственной  власти  субъекта  Российской  Федерации,  референдуме
субъекта Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия
Краснозоренского района

РЕШИЛА:

1. Определить  ответственным  за  прием  заявлений  о  включении
избирателя  в  список  избирателей  по  месту  нахождения  от  обособленного
подразделения  отдел  МФЦ  Краснозоренского  района  при  проведении
дополнительных выборов Губернатора Орловской области 9 сентября 2018
года  Самойлову  Елену  Владимировну  –  председателя  территориальной
избирательной комиссии.

2.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной
избирательной  комиссии  Краснозоренского  района в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной
избирательной комиссии Е.В. Самойлова

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии Е.С. Малькова

	РЕШЕНИЕ